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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene

Speiseeis zum Ausportionieren
Fruchteis Himbeer
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
G+G Gelato

Gelateria
4250278350772
5077

150 mm

175 mm

371 mm

3500 g

3764 g

5,7 1

Zutaten: Wasser,
Stabilisator: Methylcellulose,

Himbeerpiiree

Sduerungsmittel:

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung
min.

min.

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben
Sduerungsmittel

Stabilisator

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Restlaufzeit ab Produktion:

Restlaufzeit ab Wareneing.:

100 ml

ca. 303 kJ
ca. 71 kcal
ca. 0,1 g
ca. 0,0 g
ca. 16,7 g
ca. 16,4 g
ca. 0,1 g
ca. 0,0 g

720
180

Ausportionieren

Citronensdure, Guarkernmehl,

(Natrium-Carboxymethylcellulose,

(28,5%),

Citronensédure.

Guarkernmehl,

Glutenfrei.

Methylcellulose,

Zucker,

Glukose-Fruktose-Sirup,

Carboxymethylcellulose;

Laktosefrei.

Cellulosegummi)

GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.04.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Keine Angabe

Carboxymethylcellulose



